

Kursinformation

Fortbildning Yrkeskompetensbevis

Tid:	08:00 – 16:00
Plats:	Blommenhof Hotell, Nyköping
Adress:	Blommenhovsvägen 41, 611 39 Nyköping
Måltider:	God mat ingår. Meddela ev. specialkost vid anmälan.
Glöm inte:	Ta med ditt körkort till utbildningen.

Läs igenom kursinformation innan utbildningen.

Fem delkurser ger dig 35 timmars fortbildning och ett yrkeskompetensbevis som är giltigt i fem år. Innan giltighetstiden löpt ut måste fortbildningen förnyas.

Plats

Blommenhof Hotell, Blommenhovsvägen 40, 611 39 Nyköping

Fri rymlig parkering finns utanför entrén. Läs mer om konferenshotellet på blommenhof.se

Tid och omfattning

Kurstiden är 08:00 – 16:00.

Tid för genomförande är 9 timmar varav teori och fakta är 420 min, lunch 60 min, raster 35 min och lärarens logistik 25 min.

Registrering

Ta med ditt körkort till utbildningen.

Körkort skall uppvisas vid registreringen innan utbildning påbörjas.

Giltig behörighet är behörighet B och någon av följande behörigheter C1, C1E, C, CE och/eller D1, D1E, D, DE.



Blommenhof Utbildning
med öga för utveckling

Måltider

God mat ingår i utbildningen. Läs mer på www.blommenhof.se

Specialkost meddelas av deltagaren vid anmälan.

Deltagarna har tillgång till frukt och vatten i lokalen samt kaffe i anslutning till lokalen.

Kursintyg

Ta med samtliga kursintyg till din sista delkurs när förnyelse av ditt yrkeskompetensbevis ska ske. Samtliga intyg behövs för slutrapportering till Transportstyrelsen som utfärdar yrkeskompetensbevis.

Efter slutförd utbildning rapporteras godkända elever in till Transportstyrelsens [e-tjänst](#). Rapportering sker inom 48 timmar efter genomförd utbildning.

100% närvaro krävs för intyg.

En digital intygskopia sparas hos Blommenhof Utbildning i minst 5 år i vårt kompetenssystem [Kompetensvy](#). Du får en kopplingsförfrågan till systemet vid registrering och har då möjlighet att själv hämta och ladda upp utbildningsbevis digitalt. Du godkänner GDPR vid registrering och inloggning kan därefter ske med BankID.

Utvärdering

[Klicka här](#) eller använd nedan QR-kod för att komma till utvärderingen;



Möblering och utrustning

Möbleringen är öar för grupper om 4 personer.

Lokalen ska vara anpassad för antalet deltagare med möbleringen öar. Max 20 deltagare.

Utrustning i lokalen är datorprojektor, ljudanläggning, blädderblock, anteckningsblock, pennor och namnskyltar.

Genomgång av utrymningsvägar, uppsamlingsplats och plats för hjärtstartare går genom vid kursstart.



Blommenhof Utbildning
med öga för utveckling

Rapportering

Rapportörer är Ania Eberhardsson och Ebbe Carlzon. Personaladministratör är Camilla Carlsson på Blommenhof Utbildning. Personaladministratör ska omgående avanmäla rapportören när anställningen upphör eller förändras.

Blommenhof utbildning rapporterar till Transportstyrelsens e-tjänst och följer Transportstyrelsens regler för rapportering.



Utbildare

Ebbe är en omtyckt utbildare som uppskattar variationen av att hålla utbildning, aktivt köra tung trafik med både buss, lastbil, släp och träffa branschfolk.

Han har lätt att få deltagarna med sig genom sina många erfarenheter från räddningstjänst, bilkörning, trafikolyckor, släckning, utrymning etc. [Läs mer...](#)

Vad säger lagen

Att utföra persontransporter och godstransporter med buss och lastbil är ett ansvarsfullt arbete som ställer höga krav på kunskap och skicklighet. Därför finns en lag och en förordning som reglerar krav på yrkesförarkompetens för att få utföra sådana transporter.

Lagen innehåller bland annat krav på grundutbildning, som efter godkänt prov leder till ett yrkeskompetensbevis. Yrkeskompetensbeviset gäller i fem år. Därefter krävs att föraren går en återkommande fortbildning vart femte år för att förnya beviset. En fortbildning omfattar minst 35 timmar och kan delas upp i delkurser som är på minst 7 timmar vardera.

På följande sidor kan du läsa mer om regler gällande utbildning för yrkesförarkompetens:

[Lag \(2007:1157\) om yrkesförarkompetens](#)

[Förordning \(2007:1470\) om yrkesförarkompetens](#)

[Transportstyrelsens föreskrifter och allmänna råd \(TSFS 2020:29\) om yrkesförarkompetens.](#)

Kontakta Blommenhof Utbildning på 0155-20 10 00 vid frågor eller förhinder.

Max 20 deltagare per utbildningstillfälle.



Blommenhof Utbildning
med öga för utveckling